Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 304/2011                                    São Luís, 17 de junho de 2011.

O DESEMBARGADOR FEDERAL ALCEBÍADES TAVARES

DANTAS, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício
eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Conceder 2 (duas) diárias a Excelentíssima Juíza LILIANA

MARIA FERREIRA SOARES BOUÉRES, Titular da Vara do Trabalho de Bacabal, ora
exercendo atividade administrativa nesta Presidência, em complementação à Portaria
GP 267, de 1º de junho de 2011, para permanecer na cidade de Brasília-DF, a fim de
participar da reunião com o Comitê Gestor Nacional para discutir questões
relacionadas à implantação do e-Gestão, bem como para comparecer à ANAMATRA,
no dia 22/6/2011.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias, sendo ½ (meia) diária para o dia 21/6, 1(uma) diária
para o dia 22/6 e ½(meia) diária para o dia 23/6/2011, visto que não há
disponibilidade de voos em horários compatíveis com o encerramento do evento
acima referido.

.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS

tcolf